
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 11.03.2024

755 UMLEITUNG Nossen - Siebenlehn - Obergruna - Großvoigtsberg - Großschirma - Freiberg
VMS-Tarif gilt auf gesamter Linie. VVO-Fahrausweise werden zwischen Nossen und Augustusburg, Gh Motorrast anerkannt.
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Montag-Freitag o. FeiertagRückfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis
Nossen, Bahnhof
Nossen, Abzw Rhäsa
Nossen, Fabrikstr
Nossen, Talstr
Verkehrsbeschränkung
412 von Meißen  an
418 von Meißen  an
Nossen, Markt
Nossen, Lindenstr
Nossen, Gewerbepark
Nossen, Augustusberg, Gh Motorrast
Siebenlehn, Möbel Mahler
Siebenlehn, Möbel Mahler
Siebenlehn, An der Halde
Siebenlehn, Südstr
Siebenlehn, Zellwald, Wendeplatz
Siebenlehn, Breitenbacher Str
Obergruna, Feuerwehr
Obergruna, Unterdorf
Obergruna, Oberdorf
Obergruna, B101
Obergruna, Abzw Bergmann
Kleinvoigtsberg, Ortseingang
Kleinvoigtsberg, Wendeschleife
Großvoigtsberg, Schule
Großvoigtsberg, Abzw Kleinvoigtsberg
Großvoigtsberg, Zellwald-Center
750 nach Freiberg  ab
Großschirma, Zum Steinberg
Großschirma, Straßenkreuzung B101
Kleinwaltersdorf, Am Forsthaus
Freiberg, Brauhaus
Freiberg, Leipziger Str/Schulweg
Freiberg, Leipziger Str
Freiberg, EH Wallstr/Schloßplatz
Freiberg, Marienstr
Freiberg, Beuststr
Freiberg, Am Bahnhof
Freiberg, Busbahnhof

2

5.15
5.16

5.17

5.18
5.20

5.21
5.23
5.25
5.29

5.31

5.34
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.46
5.47
5.48
5.50

4

5.45

5.47
5.48

5.50

5.52
5.54

5.56
5.57

5.59
6.01
6.07
6.03
6.06
6.10

6.13
6.15
6.16
6.20
6.21
6.22
6.24

6

6.15

5.50
6.02
6.17
6.18

6.20

6.23

6.25

6.27
6.29

6.30
6.33
6.35
6.39

6.41

6.44
6.47
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
7.00
7.01
7.02

8

7.30

7.18 7.19
7.28
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39

7.40
7.42

7.45
7.47

7.48
7.53
7.54
7.58

8.00
8.15
8.03
8.06
8.11
8.13
8.15
8.17
8.18
8.22
8.23
8.24
8.26

10

11.34
11.36
11.37
11.38

11.33

11.41
11.42
11.44
11.46
11.48

11.49

11.52
11.55
11.57
11.59

12.00
12.05
12.06
12.10

12.12
12.15

12

11.42

11.33

11.44
11.45
11.47
11.49
11.51

11.52
11.54

11.57
11.59

12.00
12.05
12.06
12.10

12.12
12.15

14

12.34
12.36
12.37
12.38

12.41
12.42
12.44
12.46
12.48

12.49

12.52
12.55
12.57
12.59

13.00
13.05
13.06
13.10

13.12
13.15

16

13.09
13.12
13.14

13.17
13.19

13.20
13.25
13.26
13.30

13.32

18

13.35
13.37
13.38
13.39

13.15

13.42
13.43

13.45
13.47

13.48

13.50
13.53
13.56
13.58
14.00

14.01
14.06
14.07
14.11

14.13
14.15

20

14.37
14.39
14.40
14.41

14.44
14.45

14.47
14.49

14.50

14.53
14.56
14.58
15.00

15.01
15.06
15.07
15.11

15.13
15.15

22

14.49
14.52
14.54

14.57
14.59

15.00
15.05
15.06
15.10

15.12
15.15

24

15.37
15.39
15.40
15.41

15.44
15.45

15.47
15.49

15.50

15.53
15.56
15.58
16.00

16.01
16.06
16.07
16.11

16.13
16.15

26

16.49
16.52
16.54

16.57
16.59

17.00
17.05
17.06
17.10

17.12
17.15

28

17.18

16.53
17.02
17.20
17.21
17.23
17.25
17.27

17.28
17.30

17.33
17.35

17.36
17.41
17.42
17.46

17.48

30

18.09
18.12
18.14

18.17
18.19

18.20
18.25
18.26
18.30

18.32

= an Ferientagen
= an Schultagen

= Anruf-Linien-Taxi - Beförderung erfolgt nur nach telef. Anmeldung 03731 355500 bis 60 Min vor Fahrtbeginn bzw. bei Fahrten vor 6:30 Uhr Anmeldung bis 20:00 Uhr am Vortag - Bitte beachten Sie den Mobilitätszuschlag für Anruf-Linien-Taxi!
= hält nur zum Aussteigen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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